Управление  финансов

Администрации Верхнекетского района

П Р И К А З

	«04» марта 2020 года
	                                  № 21-од

	р.п.Белый Яр

	О признании утратившими силу некоторых приказов Управления финансов Администрации Верхнекетского района

В целях приведения муниципального правового акта с действующим законодательством Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Управления финансов Администрации Верхнекетского района:

1) от 10.04.2013 № 7-од «Об утверждении Порядка проведения анализа финансового состояния юридического лица в целях предоставления муниципальной гарантии»;
2) от 27.03.2018 № 7-од «О внесении изменений в приказ Управления финансов от 10.04.2013 № 7-од «Об утверждении Порядка проведения анализа финансового состояния юридического лица в целях предоставления муниципальной гарантии».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления финансов                                      С.А.Бурган